
■ ビックタンク

■サイマル発電機
　（三相・単相同時出力機）

●交流発電機　 DCA-45LSKE-D DCA-60LSIE-D

三相4線式
200V級

出力（kVA）
電圧（V）
電流（A）
出力（kVA）
電圧（V）
電流（A）
電圧（V）
コンセント（kVA×個）

45
220
118
30

110/220
136
110

1.65×6

クボタV3800-DI-T-K3A
直接噴射式・過給機付
4-100×120
3.769
45.6
1800

110
[4.9]7.0　[6.0]8.5

10.9
13.2

115D31R×1

1930×880×1350
138

1210[1330]
57　60
86●

60
220
157
40

110/220
182

100　110
1.5×6　1.65×6

いすゞBJ-4JJ1X
コモンレール・直接噴射式・過給機・給気冷却器付
4-95.4×104.9

2.999
57.1
1800

140
[5.7]8.5　[7.1]10.2

11.8
15.0

115D31R×1

2160×980×1350
176

1350[1500]
59　63
90●

励磁方式
極数
力率

単相3線式
100/200V級

単相補助
出力

騒音値

●ディーゼルエンジン
名称
形式（水冷4サイクル）
気筒数-内径×行程（mm）
総排気量（L）
定格出力（kW）
定格回転速度（min-1）
燃料
燃料タンク容量（L）
燃料消費量（L/h）※1

冷却水容量（L）
潤滑油量（L）
バッテリ（×個）

●寸法・質量等
全長×全幅×全高（mm）
エコベース空間容量（L）
乾燥質量（整備質量）(kg)

排ガス対策指定機

7mdB(A)※2

LwA dB※3

60
220
157

三相4線式
200V級

出力（出力（kVA））
電圧（電圧（V）V）
電流（A）

45
220
118

40
110/220
182182

出力（kVA）
電圧（電圧（V）V）
電流（電流（A）A）

30
110/220
136136

単相3線式
100/2000V級V級

出力･電圧・電流の■■枠内は標準仕様です。　●…超低騒音型指定機
※1 [50％]75％負荷時の値です。　※2 音圧レベル 無負荷時7m四方向平均値です。
※3 音響パワーレベル 無負荷定格回転（60Hz）時の値です。 

ブラシレスAVR付
4

単相:1.0　三相:0.8（遅れ）

軽油

第3次

超低騒音型

25

220

65.6

110

1.65×4

軽油／198

4.5

8.5

1,800×800×1,350

1,015

55dB（A）/80LwA

超低騒音型

45

220

118

110

1.65×2

軽油／350

8.5

10.0

2,090×950×1,680

1,610

56dB（A）/83LwA

超低騒音型

60

220

157

110

1.65×4

軽油／420

10.2

16.5

2,250×950×1,680

1,910

53dB（A）/82LwA

DCA-25USIB
超低騒音型

15

220

39.4

110

1.65×2

軽油／130

3.0

6.7

1,400×780×1,450

890

55dB（A）/80LwA

DCA-15USYB DCA-45USIB DCA-60USIB

機械-18 ●仕様に付きましては、年式等により異なることがございます。詳しくは、最寄りの営業所までお問い合わせ下さい。
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