■発電機(超低騒音型)ビックタンク



●発電機 DCA-45USIB

項目 形式	DCA-15USYB	DCA-25USIB	DCA-45USIB	DCA-60USIB
●交流発電機	超低騒音型	超低騒音型	超低騒音型	超低騒音型
出力(KVA)	15	25	45	60
電圧(V)	220	220	220	220
電流(A)	39.4	65.6	118	157
●補助出力				
電圧(V)	110	110	110	110
出力(KVA)	1.65×2	1.65×4	1.65×2	1.65×4
■エンジン				
燃料/タンク容量(ℓ)	軽油/130	軽油/198	軽油/350	軽油/420
燃料消費量(ℓ/h)	3.0	4.5	8.5	10.2
エンジンオイル容量(ℓ)	6.7	8.5	10.0	16.5
寸法mm (W×L×H)	1,400×780×1,450	1,800×800×1,350	2,090×950×1,680	2,250×950×1,680
機械重量(kg)	890	1,015	1,610	1,910
騒音測定値	55dB(A)/80LwA	55dB(A)/80LwA	56dB(A)/83LwA	53dB(A)/82LwA

■サイマル発電機(三相・単相同時出力機)



●交流発電機		DCA-45LSKE-D	DCA-60LSIE-D	
三相4線式 200V級	出力 (kVA)	45	60	
	電圧(V)	220	220	
	電流 (A)	118	157	
単相3線式 100/200V級	出力 (kVA)	30	40	
	電圧(V)	110/220	110/220	
	電流(A) 136		182	
単相補助 出力	電圧(V)	110	100 110	
	コンセント (kVA×個)	1.65×6	1.5×6 1.65×6	
励磁方式		ブラシレスAVR付		
極数		4		
力率		単相:1.0 三相:0.8(遅れ)		

●ディーゼルエンジン

名称	クボタV3800-DI-T-K3A	いすゞBJ-4JJ1X
形式 (水冷4サイクル)	直接噴射式·過給機付	コモンレール・直接噴射式・過給機・給気冷却器付
気筒数-内径×行程 (mm)	4-100×120	4-95.4×104.9
総排気量(L)	3.769	2.999
定格出力(kW)	45.6	57.1
定格回転速度 (min ⁻¹)	1800	1800
燃料	軽油	
燃料タンク容量(L)	110	140
燃料消費量 (L/h) *1	[4.9]7.0 [6.0]8.5	[5.7]8.5 [7.1]10.2
冷却水容量(L)	10.9	11.8
潤滑油量(L)	13.2	15.0

●寸法・質量等

● 1/2、其里号				
全長×全幅×全高 (mm)		1930×880×1350	2160×980×1350	
エコベース空間容量 (L)		138	176	
乾燥質量 (整備質量) (kg)		1210[1330]	1350[1500]	
騒音値	7mdB(A)*2	57 60	59 63	
	LwA dB*3	86●	90●	
排ガス対策指定機		第3次		

出力・電圧・電流の P内は標準仕様です。 M ・超低騒音型指定機 ※1 [50%]75%負荷時の値です。 ※2 音圧レベル 無負荷時7m四方向平均値です。 ※3 音響パワーレベル 無負荷定格回転(60Hz)時の値です。